– Altri servizi ausiliari n.a.c. - U.1.03.02.13.999, del bilancio di previsione finanziario del 

Consiglio regionale per l’esercizio 2023-2025, che presenta la necessaria disponibilità, e di 

prenotare, su tale capitolo, la somma complessiva di euro 19.500,00 

(diciannovemilacinquecento/zerozero), di cui  l’IVA al 22% euro 4.290,00 ( 

quattromiladuecentonoventa/ zerozero), così articolata: 

 euro 6.500,00 (seimilacinquecento/zerozero) per l’esercizio 2023; 

 euro 6.500,00 (seimilacinquecento/zerozero) per l’esercizio 2024;  

 euro 6.500,00 (seimilacinquecento/zerozero) per l’esercizio 2025; 

DATO ATTO che il Codice identificativo di gara attribuito dall’ANAC è il seguente 

CIG: Z193D17730; 

RITENUTO di individuare, ai sensi del d.lgs n. 36/2023 la dott.ssa Giuseppina Bottino, 

quale   responsabile Unico del Progetto – RUP, in quanto possiede i requisiti di idoneità e

[...]

U01017 – Altri servizi ausiliari n.a.c. - U.1.03.02.13.999, del bilancio di previsione 

finanziario del Consiglio regionale per l’esercizio 2023-2025, che presenta la 

necessaria disponibilità, e di prenotare, su tale capitolo, la somma complessiva di 

euro 19.500,00 (diciannovemilacinquecento/zerozero), di cui  l’IVA al 22% euro 

4.290,00 ( quattromiladuecentonoventa/zerozero), così articolata: 

- euro 6.500,00 (seimilacinquecento/zerozero) per l’esercizio 2023; 

- euro 6.500,00 (seimilacinquecento/zerozero) per l’esercizio 2024;  

- euro 6.500,00 (seimilacinquecento/zerozero) per l’esercizio 2025; 

4. di stabilire che la prenotazione dell’impegno di cui al punto precedente verrà 

perfezionata con successivo atto; 

5. di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) attribuito alla presente 

procedura dall’ANAC è il seguente: